
 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

1 
 

Název dokumentu  Strategický realizační plán na rok 2017 

Program   06 Integrovaný regionální operační program 

Verze dokumentu  Draft 

Číslo draftu   1 

Datum finalizace     



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

2 
 

 

Základní informace 

Sledované období od: 01.01.2017 

Sledované období do:  31. 12. roku n+3 

 

Kontaktní údaje ve věci zprávy: 

Jméno: Miloslav 

Příjmení: Žiak  

Mobil:  

Telefon:  

Email: ziamil@mmr.cz 

 

Další informace, které chce ŘO uvést a informovat členy MV: 

SRP je vypracováván pro potřeby 6. zasedání Monitorovacího výboru IROP konaného dne 24. listopadu 2016 a obsahuje harmonogram výzev, predikce čerpání finančních 

prostředků, predikce závazků  

a dosažených hodnot indikátorů.  

 

Data platná k: 26.10.2016 

Datum generování: 26.10.2016 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

3 
 

Rok n: N-1: 2016; N: 2017; N+1: 2018; N+2: 2019; N+3: 2020



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

4 
 

 

1 Harmonogram výzev v SRP na rok n 

Informace o přípravě Harmonogramu výzev v SRP na rok n 

Harmonogram výzev byl zpracován a předložen k projednání Platformě pro přípravu výzev IROP, která se uskutečnila dne 23. května 2016. Platforma pro přípravu výzev 

IROP vzala na vědomí aktualizovaný Harmonogram výzev IROP na rok 2016 a Harmonogram výzev IROP na rok 2017. Zároveň tato platforma uložila ŘO IROP zaslat před 

dalším jednáním Platformy členům tabulku s celkovým přehledem alokací a volných prostředků po specifických cílech. 

Tabulka 1 Harmonogram výzev v SRP na rok n 

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_071 71. výzva IROP - Infrastruktura pro 
předškolní vzdělávání II. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a 
celoživotní učení 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 31 411 765,00 Jednokolové hodnocení 30.1.2017 28.2.2017  30.6.2017 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

5 
 

Infrastruktury pro předškolní vzdělávání - podpora 
zařízení péče o děti do 3 let, dětských skupin a 
mateřských škol 
 

Děti do 3 let, děti v předškolním vzdělávání, osoby 
sociálně vyloučené či ohrožené sociálním 
vyloučením osoby se speciálními vzdělávacími 
potřebami, pedagogičtí pracovníci, pracovníci a 
dobrovolní pracovníci organizací působících v 
oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb a v 
oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí a 
mládeže 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nenachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Zařízení péče o děti do 3 let, školy a školská 
zařízení v oblasti předškolního vzdělávání, kraje, 
organizace zřizované nebo zakládané kraji,                            
obce,  organizace zřizované nebo zakládané 
obcemi,  nestátní neziskové organizace 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_078 72. výzva IROP - Infrastruktura pro 
předškolní vzdělávání  (SVL) II. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a 
celoživotní učení 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 73 294 118,00 Jednokolové hodnocení 30.1.2017 28.2.2017  30.6.2017 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

6 
 

Infrastruktury pro předškolní vzdělávání - podpora 
zařízení péče o děti do 3 let, dětských skupin a 
mateřských škol 
 

Děti do 3 let, děti v předškolním vzdělávání, osoby 
sociálně vyloučené či ohrožené sociálním 
vyloučením osoby se speciálními vzdělávacími 
potřebami, pedagogičtí pracovníci, pracovníci a 
dobrovolní pracovníci organizací působících v 
oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb a v 
oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí a 
mládeže 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Zařízení péče o děti do 3 let, školy a školská 
zařízení v oblasti předškolního vzdělávání, další 
subjekty podílející se na realizaci vzdělávacích 
aktivit, kraje, organizace zřizované nebo zakládané 
kraji, obce,                                           organizace 
zřizované nebo zakládané obcemi, nestátní 
neziskové organizace 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_079 73. výzva IROP - eGovernment II. 06.3 Dobrá správa území a zefektivnění 
veřejných institucí 

06.3.05.3.2 Zvyšování efektivity a 
transparentnosti veřejné správy 
prostřednictvím rozvoje využití a kvality 
systémů IKT 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 576 058 824,00 Jednokolové hodnocení 28.2.2017 30.3.2017  30.6.2018 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

7 
 

eProcurement; zpřístupnění obsahu, 
transparentnost, opendata; prostorová data a služby 
 

Občané, podnikatelé, zaměstnanci ve veřejné 
správě 
 

Území celé ČR vč. hl. m. Prahy 
 

Organizační složky státu,  příspěvkové organizace 
organizačních složek státu,    státní 
organizace,kraje, organizace zřizované nebo 
zakládané kraji,                    obce, organizace 
zřizované nebo zakládané obcemi, státní podniky 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_080 74. výzva IROP - Komunitní centra II. 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti 
služeb vedoucí k sociální inkluzi 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 70 588 235,00 Jednokolové hodnocení 28.2.2017 31.3.2017  30.7.2017 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

8 
 

Stavby, stavební úpravy, pořízení vybavení a 
venkovní úpravy komunitních center 
 

Osoby sociálně vyloučené či ohrožené sociálním 
vyloučením, osoby se zdravotním postižením 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nenachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Nestátní neziskové organizace, OSS, PO OSS, 
kraje, organizace zřizované nebo zakládané kraji, 
obce, organizace zřizované nebo zakládané 
obcemi, dobrovolné svazky obcí, organizace 
zřizované nebo zakládané dobrovolnými svazky 
obcí, církve, církevní organizace 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_081 75. výzva IROP - Komunitní centra 
(SVL) II. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti 
služeb vedoucí k sociální inkluzi 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 164 705 882,00 Jednokolové hodnocení 28.2.2017 31.3.2017  30.7.2017 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

9 
 

Stavby, stavební úpravy, pořízení vybavení a 
venkovní úpravy komunitních center 
 

Osoby sociálně vyloučené či ohrožené sociálním 
vyloučením, osoby se zdravotním postižením 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Nestátní neziskové organizace, OSS, PO OSS, 
kraje, organizace zřizované nebo zakládané kraji, 
obce, organizace zřizované nebo zakládané 
obcemi, dobrovolné svazky obcí, organizace 
zřizované nebo zakládané dobrovolnými svazky 
obcí, církve, církevní organizace 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_082 76.výzva IROP - Vybrané úseky silnic II. 
a III. třídy - II. 

06.1 Konkurenceschopné, dostupné a 
bezpečné regiony 

06.1.42.1.1 Zvýšení regionální mobility 
prostřednictvím modernizace a rozvoje 
sítí regionální silniční infrastruktury 
navazující na síť TEN-T 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 12 230 226 412,00 Jednokolové hodnocení 31.3.2017 30.4.2017  31.12.2018 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 

Rekonstrukce, modernizace a výstavba vybraných 
úseků silnic II. a III. třídy s napojením na TEN-T 
 

Obyvatelé, návštěvníci, podnikatelské subjekty 
 

Území celé ČR mimo hl. m. Prahy, Prioritní 
regionální silniční síť 
 

Kraje, organizace zřizované nebo zakládané kraji 
 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

10 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_083 77. výzva IROP - Rozvoj sociálních 
služeb II. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti 
služeb vedoucí k sociální inkluzi 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 105 882 353,00 Jednokolové hodnocení 31.3.2017 30.4.2017  31.8.2017 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 

Nákup objektů, zařízení a vybavení a stavební 
úpravy pro sociální služby.        Vybudování zázemí 
pro terénní služby. Ambulatní sociální služby. 
Pobytové sociální služby 
 

Osoby sociálně vyloučené či ohrožené sociálním 
vyloučením, osoby se zdravotním postižením 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nenachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Nestátní neziskové organizace, OSS, PO OSS, 
kraje, organizace zřizované nebo zakládané kraji, 
obce, organizace zřizované nebo zakládané 
obcemi, dobrovolné svazky obcí, organizace 
zřizované nebo zakládané dobrovolnými svazky 
obcí, církve, církevní organizace 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

11 
 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_084 78. výzva IROP - Rozvoj sociálních 
služeb (SVL) II. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti 
služeb vedoucí k sociální inkluzi 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 247 058 824,00 Jednokolové hodnocení 31.3.2017 30.4.2017  31.8.2017 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 

Nákup objektů, zařízení a vybavení a stavební 
úpravy pro sociální služby.        Vybudování zázemí 
pro terénní služby. Ambulatní sociální služby. 
Pobytové sociální služby 
 

Osoby sociálně vyloučené či ohrožené sociálním 
vyloučením, osoby se zdravotním postižením 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Nestátní neziskové organizace, OSS, PO OSS, 
kraje, organizace zřizované nebo zakládané kraji, 
obce, organizace zřizované nebo zakládané 
obcemi, dobrovolné svazky obcí, organizace 
zřizované nebo zakládané dobrovolnými svazky 
obcí, církve, církevní organizace 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

12 
 

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_085 79. výzva IROP - Komunitně vedený 
místní rozvoj  - zdravotnictví  

06.4 Komunitně vedený místní rozvoj 06.4.59.4.1 Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve venkovských 
oblastech a aktivizace místního 
potenciálu 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Průběžná 200 000 000,00 Jednokolové hodnocení 31.3.2017 30.4.2017  30.6.2023 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 

"Vybavení mobilních týmů, zřizování nových či 
rekonstrukce stávajících zařízení pro poskytování 
komunitní péče (centra duševního zdraví, 
stacionáře, rozšířené ambulance, 
Pořízení prostor a potřebných stavebních úprav pro 
poskytování psychiatrické péče v centrech 
duševního zdraví" 
 

Obyvatelé a návštěvníci venkovských oblasti, území 
MAS 
 

Venkovské oblasti se schválenou SCLLD, tvořené 
správními územími obcí s méně než 25 000, 
obyvateli. Velkost MAS nebude mneší než 10 000 
obyvatel a nepřekročí hranici 100 000 obyvatel.  
 

Subjekty, které realizují projekty v rámci SCLLD na 
území MAS, kategorie příjemců vychází z 
jednotlivých specifických cílů IROP 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

13 
 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_086 80. výzva IROP - Sociální bydlení II. 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti 
služeb vedoucí k sociální inkluzi 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 705 882 353,00 Jednokolové hodnocení 30.4.2017 31.5.2017  30.9.2017 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 

Pořízení bytů, bytových domů, nebytových prostor a 
jejich adaptace pro potřeby sociálního bydlení a 
pořízení nezbytného základního vybavení 
 

Osoby v bytové nouzi 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nenachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Obce, NNO, církve, církevní organizace 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_087 81. výzva IROP - Sociální bydlení (SVL) 
II. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti 
služeb vedoucí k sociální inkluzi 

 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

14 
 

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 1 647 058 824,00 Jednokolové hodnocení 30.4.2017 31.5.2017  30.9.2017 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 

Pořízení bytů, bytových domů, nebytových prostor a 
jejich adaptace pro potřeby sociálního bydlení a 
pořízení nezbytného základního vybavení 
 

Osoby v bytové nouzi 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Obce, NNO, církve, církevní organizace 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_088 82.výzva IROP - Polyfunkční komunitní 
centra 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.56.2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti 
služeb vedoucí k sociální inkluzi 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 164 705 882,00 Jednokolové hodnocení 30.4.2017 31.5.2017  30.10.2017 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

15 
 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 

Stavby, stavební úpravy, pořízení vybavení a 
venkovní úpravy komunitních center 
 

Osoby sociálně vyloučené či ohrožené sociálním 
vyloučením, osoby se zdravotním postižením 
 

Území celé ČR mimo hl. m. Prahy 
 

Nestátní neziskové organizace, OSS, PO OSS, 
kraje, organizace zřizované nebo zakládané kraji, 
obce, organizace zřizované nebo zakládané 
obcemi, dobrovolné svazky obcí, organizace 
zřizované nebo zakládané dobrovolnými svazky 
obcí, církve, církevní organizace 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_089 83. výzva IROP - Infrastruktura středních 
škol a vyšších odborných škol II. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a 
celoživotní učení 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 473 647 059,00 Jednokolové hodnocení 31.5.2017 30.6.2017  31.10.2017 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

16 
 

Stavby, stavební úpravy a pořízení vybavení 
odborných učeben za účelem zvýšení kvality 
vzdělávání ve vazbě budoucí uplatnění na trhu 
práce v klíčových kompetencích (komunikace v 
cizích jazycích, práce s digitálními technologiemi, 
přírodní vědy, technické a řemeslné obory). 
Rekonstrukce a stavební úpravy stávající 
infrastruktury ve vazbě na budování bezbariérovosti 
škol 
 

Studenti, osoby sociálně vyloučené, osoby 
ohrožené sociálním vyloučením, osoby se 
speciálními vzdělávacími potřebami, pedagogičtí 
pracovníci 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nenachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Školy a školská zařízení v oblasti středního a 
vyššího odborného vzdělávání, kraje, organizace 
zřizované nebo zakládané kraji, obce, organizace 
zřizované nebo zakládané obcemi, NNO, církve, 
církevní organizace, OSS, PO OSS, další subjekty 
podílející se na realizaci vzdělávaích aktivit 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_090 84.výzva IROP - Infrastruktura středních 
škol a vyšších odborných škol (SVL) II. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a 
celoživotní učení 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 1 105 176 471,00 Jednokolové hodnocení 31.5.2017 30.6.2017  31.10.2017 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

17 
 

Stavby, stavební úpravy a pořízení vybavení 
odborných učeben za účelem zvýšení kvality 
vzdělávání ve vazbě budoucí uplatnění na trhu 
práce v klíčových kompetencích (komunikace v 
cizích jazycích, práce s digitálními technologiemi, 
přírodní vědy, technické a řemeslné obory). 
Rekonstrukce a stavební úpravy stávající 
infrastruktury ve vazbě na budování bezbariérovosti 
škol. Zvýšení kapacit škol ve vazbě na území se 
sociálně vyloučenou lokalitou, kde je prokazatelný 
nedostatek těchto kapacit 
 

Studenti, osoby sociálně vyloučené, osoby 
ohrožené sociálním vyloučením, osoby se 
speciálními vzdělávacími potřebami, pedagogičtí 
pracovníci 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Školy a školská zařízení v oblasti středního a 
vyššího odborného vzdělávání, kraje, organizace 
zřizované nebo zakládané kraji, obce, organizace 
zřizované nebo zakládané obcemi, NNO, církve, 
církevní organizace, OSS, PO OSS, další subjekty 
podílející se na realizaci vzdělávaích aktivit 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_091 85. výzva IROP - Sociální podnikání III. 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.58.2.2 Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských aktivit v 
oblasti sociálního podnikání 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 52 941 176,00 Jednokolové hodnocení 31.8.2017 31.8.2017  31.1.2018 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

18 
 

Sociální podnikání v obcích s rozšířenou 
působností, na jejichž území se nenachází sociálně 
vyloučená lokalita 
 

Osoby sociálně vyloučené nebo ohrožené sociálním 
vyloučením - dlouhodobě nezaměstnaní, osoby 
opouštějící výkon trestu a zařízení pro ústavní nebo 
ochrannou výchovu a osoby se zdravotním 
postižením, azylanti do 12 měsíců od získání azylu 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nenachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

OSVČ, obchodní korporace, NNO, církve, církevní 
organizace 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_092 86. výzva IROP - Sociální podnikání pro 
SVL III. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.58.2.2 Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských aktivit v 
oblasti sociálního podnikání 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 123 529 412,00 Jednokolové hodnocení 31.8.2017 31.8.2017  31.1.2018 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

19 
 

Sociální podnikání v obcích s rozšířenou 
působností, na jejichž území se nachází sociálně 
vyloučená lokalita 
 

Osoby sociálně vyloučené nebo ohrožené sociálním 
vyloučením - dlouhodobě nezaměstnaní, osoby 
opouštějící výkon trestu a zařízení pro ústavní nebo 
ochrannou výchovu a osoby se zdravotním 
postižením, azylanti do 12 měsíců od získání azylu 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

OSVČ, obchodní korporace, NNO, církve, církevní 
organizace 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_093 87. výzva IROP - Infrastruktura 
základních škol II. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a 
celoživotní učení 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 288 352 941,00 Jednokolové hodnocení 30.9.2017 31.10.2017  31.3.2018 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

20 
 

Stavby, stavební úpravy a pořízení vybavení 
odborných učeben za účelem zvýšení kvality 
vzdělávání ve vazbě budoucí uplatnění na trhu 
práce v klíčových kompetencích (komunikace v 
cizích jazycích, práce s digitálními technologiemi, 
přírodní vědy, technické a řemeslné obory). 
Rekonstrukce a stavební úpravy stávající 
infrastruktury ve vazbě na budování bezbariérovosti 
škol 
 

Žáci, osoby sociálně vyloučené, osoby ohrožené 
sociálním vyloučením, osoby se speciálními 
vzdělávacími potřebami, pedagogičtí pracovníci 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nenachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Školy a školská zařízení v oblasti základního 
vzdělávání, kraje, organizace zřizované nebo 
zakládané kraji, obce, organizace zřizované nebo 
zakládané obcemi, NNO, církve, církevní 
organizace, OSS, PO OSS, další subjekty 
podílející se na realizaci vzdělávaích aktivit 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_094 88. výzva IROP - Infrastruktura 
základních škol (SVL) II. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a 
celoživotní učení 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 672 823 529,00 Jednokolové hodnocení 30.9.2017 31.10.2017  31.3.2018 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

21 
 

Stavby, stavební úpravy a pořízení vybavení 
odborných učeben za účelem zvýšení kvality 
vzdělávání ve vazbě budoucí uplatnění na trhu 
práce v klíčových kompetencích (komunikace v 
cizích jazycích, práce s digitálními technologiemi, 
přírodní vědy, technické a řemeslné obory). 
Rekonstrukce a stavební úpravy stávající 
infrastruktury ve vazbě na budování bezbariérovosti 
škol. Zvýšení kapacit škol ve vazbě na území se 
sociálně vyloučenou lokalitou, kde je prokazatelný 
nedostatek těchto kapacit 
 

Žáci, osoby sociálně vyloučené, osoby ohrožené 
sociálním vyloučením, osoby se speciálními 
vzdělávacími potřebami, pedagogičtí pracovníci 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Školy a školská zařízení v oblasti základního 
vzdělávání, kraje, organizace zřizované nebo 
zakládané kraji, obce, organizace zřizované nebo 
zakládané obcemi, NNO, církve, církevní 
organizace, OSS, PO OSS, další subjekty 
podílející se na realizaci vzdělávaích aktivit 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_095 89. výzva IROP - Infrastruktura pro 
zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání II. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a 
celoživotní učení 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 30 000 000,00 Jednokolové hodnocení 31.10.2017 30.11.2017  30.4.2018 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

22 
 

Stavební úpravy a pořízení vybavení odborných 
učeben za účelem zvýšení kvality vzdělávání ve 
vazbě budoucí uplatnění na trhu práce v klíčových 
kompetencích (komunikace v cizích jazycích, práce 
s digitálními technologiemi, přírodní vědy, technické 
a řemeslné obory) 
 

Žáci, studenti, osoby sociálně vyloučené, osoby 
ohrožené sociálním vyloučením, osoby se 
speciálními vzdělávacími potřebami, pedagogičtí 
pracovníci, pracovníci a dobrovolní pracovníci 
organizací působících v oblasti dalšího vzdělávání 
nebo asistenčních služeb a v oblasti neformálního a 
zájmového vzdělávání dětí a mládeže 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nenachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Školy a školská zařízení v oblasti středního a 
vyššího odborného vzdělávání, kraje, organizace 
zřizované nebo zakládané kraji, obce, organizace 
zřizované nebo zakládané obcemi, NNO, církve, 
církevní organizace, OSS, PO OSS, další subjekty 
podílející se na realizaci vzdělávaích aktivit 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_096 90. výzva IROP - Infrastruktura pro 
zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání (SVL) II. 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a 
celoživotní učení 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Kolová 70 000 000,00 Jednokolové hodnocení 30.10.2017 30.11.2017  30.4.2018 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

23 
 

Stavební úpravy a pořízení vybavení odborných 
učeben za účelem zvýšení kvality vzdělávání ve 
vazbě budoucí uplatnění na trhu práce v klíčových 
kompetencích (komunikace v cizích jazycích, práce 
s digitálními technologiemi, přírodní vědy, technické 
a řemeslné obory) 
 

Žáci, studenti, osoby sociálně vyloučené, osoby 
ohrožené sociálním vyloučením, osoby se 
speciálními vzdělávacími potřebami, pedagogičtí 
pracovníci, pracovníci a dobrovolní pracovníci 
organizací působících v oblasti dalšího vzdělávání 
nebo asistenčních služeb a v oblasti neformálního a 
zájmového vzdělávání dětí a mládeže 
 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností, na 
jejichž území se nachází sociálně vyloučené 
lokality, mimo hl.m. Praha 
 

Školy a školská zařízení v oblasti středního a 
vyššího odborného vzdělávání, kraje, organizace 
zřizované nebo zakládané kraji, obce, organizace 
zřizované nebo zakládané obcemi, NNO, církve, 
církevní organizace, OSS, PO OSS, další subjekty 
podílející se na realizaci vzdělávaích aktivit 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Identifikace výzvy 

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita Unie Specifický cíl / opatření (ENRF) / 
operace (EZFRV) 

Opatření  (EZFRV) 

06_17_097 91. výzva IROP - Zateplování II. 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a 
podmínek života pro obyvatele regionů 

06.2.11.2.5 Snížení energetické 
náročnosti v sektoru bydlení 

 

  

Základní plánované údaje o výzvě 

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora) 

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy 

Plánované datum zahájení 
příjmu žádostí o podporu 

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu 

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu 

Průběžná 27 715 101 050,00 Jednokolové hodnocení 1.12.2017 2.1.2018  30.11.2018 

Zacílení výzvy 

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

24 
 

Energeticky úsporná opatření na obálce budovy, 
výměna nebo instalace nových zdrojů tepla 
 

Majitelé a obyvatelé bytových domů, obyvatelé obcí 
a měst 
 

Území celé ČR mimo hl. m. Prahy 
 

V případě dotace: vlastníci bytových domů a 
společenství vlastníků jednotek s výjimkou 
fyzických osob nepodnikajících. V případě 
finančního nástroje: vlastníci bytových domů a 
společenství vlastníků jednotek, správce fondu 
fondů/správce finančního nástroje 
 

Synergie a komplementarita výzvy 

Komplementarita 
plánované výzvy 

Synergie plánované 
výzvy 

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby 

Popis synergie Identifikace a název 
vazby 

Program  Číslo zrcadlové 
synergické výzvy 

Název zrcadlové 
synergické výzvy 

Ano Nesynergická Není synergický        

        

Komentář ŘO k harmonogramu výzev: 

Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu vypracoval v souladu s platnou verzí Metodického pokynu harmonogram výzev pro rok 2017, který je součástí 

tohoto Strategického realizačního plánu. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

25 
 

 

2 Predikce čerpání na rok n až n+3 

Tabulka 2 Predikce čerpání na rok n až n+3 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 
priorita Unie 

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů  

Fond Kategorie 
regionu 

Stav k 30 9. / 31. 
12. roku n-1

1
 

Predikce čerpání na rok n až n+3 

(kumulativně, mil. EUR) 

    (kumulativně, 
mil. EUR) 

rok III VI IX XII 

06.1 
Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

84 076 685,78 n 355 722 198,00 535 978 401,00 709 995 494,00 831 419 621,00 

n+1  1 069 704 430,00 1 135 897 203,00 1 210 844 287,00 1 290 600 272,00 

n+2 1 370 356 258,00 1 377 978 711,00 1 385 601 163,00 1 393 223 616,00 

n+3 1 400 846 068,00 1 408 468 521,00 1 416 090 973,00 1 423 713 426,00 

06.1 
Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

FN_FF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 

n+1  0 0 0 0 

n+2 0 0 0 0 

n+3 0 0 0 0 

06.2 Zkvalitnění 
veřejných služeb a 
podmínek života pro 
obyvatele regionů 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

2 139 050,43 n 314 161 910,00 472 502 902,00 599 718 885,00 715 063 322,00 

n+1  778 157 988,00 796 468 049,00 813 914 616,00 828 585 667,00 

n+2 843 256 718,00 857 927 769,00 872 598 820,00 887 269 871,00 

n+3 901 940 921,00 916 611 972,00 931 283 023,00 945 954 074,00 

06.2 Zkvalitnění 
veřejných služeb a 
podmínek života pro 
obyvatele regionů 

FN_FF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 

n+1  0 0 73 846 765,00 172 309 118,00 

n+2 307 694 853,00 410 259 804,00 410 259 804,00 410 259 804,00 

                                                           
1
 Hodnota odpovídá aktuálnímu stavu k ukládání draftu / finalizace SRP po MV tzn. nejpozději k 31. 12. roku n-1, případně dříve, pokud si toto datum určí ŘO jako datum vydání finální verze 

SRP. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

26 
 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 
priorita Unie 

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů  

Fond Kategorie 
regionu 

Stav k 30 9. / 31. 
12. roku n-1

1
 

Predikce čerpání na rok n až n+3 

(kumulativně, mil. EUR) 

    (kumulativně, 
mil. EUR) 

rok III VI IX XII 

n+3 410 259 804,00 410 259 804,00 410 259 804,00 410 259 804,00 

06.3 Dobrá správa 
území a zefektivnění 
veřejných institucí 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Více rozvinuté 
regiony 

0,00 n 2 163 689,00 9 542 912,00 12 289 038,00 13 563 719,00 

n+1  14 916 828,00 15 200 771,00 15 484 714,00 15 484 714,00 

n+2 15 484 714,00 15 484 714,00 15 484 714,00 15 484 714,00 

n+3 15 484 714,00 15 484 714,00 15 484 714,00 15 484 714,00 

06.3 Dobrá správa 
území a zefektivnění 
veřejných institucí 

FN_FF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Více rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 

n+1  0 0 0 0 

n+2 0 0 0 0 

n+3 0 0 0 0 

06.3 Dobrá správa 
území a zefektivnění 
veřejných institucí 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

164 188,89 n 215 438 740,00 323 465 111,00 426 622 689,00 455 084 496,00 

n+1  485 232 423,00 491 448 160,00 497 663 897,00 500 280 630,00 

n+2 502 897 363,00 505 514 096,00 508 130 829,00 510 747 562,00 

n+3 513 364 295,00 515 981 028,00 518 597 761,00 521 214 494,00 

06.3 Dobrá správa 
území a zefektivnění 
veřejných institucí 

FN_FF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 

n+1  0 0 0 0 

n+2 0 0 0 0 

n+3 0 0 0 0 

06.4 Komunitně 
vedený místní rozvoj 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

3 615 414,07 n 14 934 170,00 24 909 233,00 36 407 745,00 47 906 258,00 

n+1  60 891 999,00 74 795 042,00 88 698 086,00 102 916 637,00 

n+2 117 271 126,00 131 625 616,00 145 980 105,00 160 334 595,00 

n+3 174 689 084,00 189 043 574,00 203 398 063,00 217 752 553,00 

06.4 Komunitně 
vedený místní rozvoj 

FN_FF Evropský fond 
regionálního rozvoje 

Méně rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 

n+1  0 0 0 0 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

27 
 

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory 

Prioritní osa / 
priorita Unie 

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů  

Fond Kategorie 
regionu 

Stav k 30 9. / 31. 
12. roku n-1

1
 

Predikce čerpání na rok n až n+3 

(kumulativně, mil. EUR) 

    (kumulativně, 
mil. EUR) 

rok III VI IX XII 

(EFRR) n+2 0 0 0 0 

n+3 0 0 0 0 

06.5 Technická 
pomoc 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

12 088 134,46 n 21 661 711,00 26 448 500,00 31 235 288,00 36 022 077,00 

n+1  40 808 865,00 45 595 654,00 50 382 443,00 55 169 231,00 

n+2 59 956 020,00 64 742 808,00 69 529 597,00 74 316 385,00 

n+3 79 103 174,00 83 889 962,00 88 676 751,00 93 463 539,00 

06 Integrovaný 
regionální operační 
program 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Více rozvinuté 
regiony 

0,00 n 2 163 689,00 9 542 912,00 12 289 038,00 13 563 719,00 

n+1  14 916 828,00 15 200 771,00 15 484 714,00 15 484 714,00 

n+2 15 484 714,00 15 484 714,00 15 484 714,00 15 484 714,00 

n+3 15 484 714,00 15 484 714,00 15 484 714,00 15 484 714,00 

06 Integrovaný 
regionální operační 
program 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

102 083 473,63 n 921 918 729,00 1 383 304 147,00 1 803 980 101,00 2 085 495 774,00 

n+1  2 434 795 705,00 2 544 204 108,00 2 735 350 094,00 2 949 861 555,00 

n+2 3 201 432 338,00 3 348 048 804,00 3 392 100 318,00 3 436 151 833,00 

n+3 3 480 203 346,00 3 524 254 861,00 3 568 306 375,00 3 612 357 890,00 

06 Integrovaný 
regionální operační 
program 

   102 083 473,63 n 924 082 418,00 1 392 847 059,00 1 816 269 139,00 2 099 059 493,00 

n+1  2 449 712 533,00 2 559 404 879,00 2 750 834 808,00 2 965 346 269,00 

n+2 3 216 917 052,00 3 363 533 518,00 3 407 585 032,00 3 451 636 547,00 

n+3 3 495 688 060,00 3 539 739 575,00 3 583 791 089,00 3 627 842 604,00 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

28 
 

 

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu 

Prioritní osa / 
priorita Unie 

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů  

Fond Kategorie 
regionu 

Stav k 30 9. / 
31. 12. roku n-
1

2
 

Predikce čerpání na rok n až n+3 

(kumulativně, mil. EUR) 

    (kumulativně, 
mil. EUR) 

rok III VI IX XII 

06.1 
Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

2 588,19 n  6 423 403,00 17 767 421,00 32 029 372,00 

n+1 93 080 661,00 167 534 679,00 234 000 189,00 302 640 444,00 

n+2 427 949 497,00 589 506 464,00 689 321 700,00 777 634 030,00 

n+3 833 359 862,00 877 544 330,00 921 344 085,00 967 836 826,00 

06.1 
Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

FN_FF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 

n+1 0 0 0 0 

n+2 0 0 0 0 

n+3 0 0 0 0 

06.2 Zkvalitnění 
veřejných služeb a 
podmínek života pro 
obyvatele regionů 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

0,00 n 0 128 780,00 2 575 591,00 5 954 398,00 

n+1 77 201 533,00 194 661 645,00 261 518 779,00 325 128 820,00 

n+2 444 513 184,00 593 371 049,00 652 292 269,00 702 319 378,00 

n+3 728 008 425,00 748 231 129,00 759 967 970,00 771 704 810,00 

06.2 Zkvalitnění 
veřejných služeb a 
podmínek života pro 
obyvatele regionů 

FN_FF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 

n+1 0 0 0 8 205 196,00 

n+2 42 667 020,00 90 257 157,00 186 257 951,00 246 155 882,00 

n+3 307 694 853,00 328 207 843,00 328 207 843,00 328 207 843,00 

06.3 Dobrá správa 
území a zefektivnění 
veřejných institucí 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Více rozvinuté 
regiony 

0,00 n   216 492,00 422 440,00 

n+1 935 403,00 3 884 383,00 4 804 612,00 5 985 598,00 

n+2 9 778 127,00 11 062 257,00 11 583 665,00 12 129 956,00 

                                                           
2
 Hodnota odpovídá aktuálnímu stavu k ukládání draftu / finalizace SRP po MV tzn. nejpozději k 31. 12. roku n-1, případně dříve, pokud si toto datum určí ŘO jako datum vydání finální verze 

SRP. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

29 
 

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu 

Prioritní osa / 
priorita Unie 

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů  

Fond Kategorie 
regionu 

Stav k 30 9. / 
31. 12. roku n-
1

2
 

Predikce čerpání na rok n až n+3 

(kumulativně, mil. EUR) 

    (kumulativně, 
mil. EUR) 

rok III VI IX XII 

n+3 12 387 771,00 12 387 771,00 12 387 771,00 12 387 771,00 

06.3 Dobrá správa 
území a zefektivnění 
veřejných institucí 

FN_FF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Více rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 

n+1 0 0 0 0 

n+2 0 0 0 0 

n+3 0 0 0 0 

06.3 Dobrá správa 
území a zefektivnění 
veřejných institucí 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

0,00 n  23 684,00 5 043 333,00 10 545 473,00 

n+1 26 005 554,00 92 381 744,00 111 223 541,00 131 769 074,00 

n+2 225 432 646,00 264 269 010,00 285 615 211,00 313 441 045,00 

n+3 322 954 434,00 331 525 857,00 337 329 166,00 339 422 552,00 

06.3 Dobrá správa 
území a zefektivnění 
veřejných institucí 

FN_FF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 

n+1 0 0 0 0 

n+2 0 0 0 0 

n+3 0 0 0 0 

06.4 Komunitně 
vedený místní rozvoj 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

0,00 n 5 016 743,00 7 431 665,00 12 354 958,00 15 977 341,00 

n+1 20 057 824,00 26 713 896,00 35 934 052,00 45 857 338,00 

n+2 56 114 719,00 67 534 902,00 79 381 814,00 91 312 860,00 

n+3 103 448 428,00 115 656 496,00 127 864 564,00 140 072 632,00 

06.4 Komunitně 
vedený místní rozvoj 

FN_FF Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 

n+1 0 0 0 0 

n+2 0 0 0 0 

n+3 0 0 0 0 

06.5 Technická pomoc  Evropský fond 
regionálního rozvoje 

Méně rozvinuté 
regiony 

641 026,64 n 7 480 104,00 11 812 446,00 16 497 739,00 20 931 577,00 

n+1 25 239 687,00 29 547 796,00 33 855 906,00 38 164 015,00 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

30 
 

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu 

Prioritní osa / 
priorita Unie 

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů  

Fond Kategorie 
regionu 

Stav k 30 9. / 
31. 12. roku n-
1

2
 

Predikce čerpání na rok n až n+3 

(kumulativně, mil. EUR) 

    (kumulativně, 
mil. EUR) 

rok III VI IX XII 

(EFRR) n+2 42 472 125,00 46 780 235,00 51 088 344,00 55 396 454,00 

n+3 59 704 564,00 64 012 673,00 68 320 783,00 72 628 893,00 

06 Integrovaný 
regionální operační 
program 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Více rozvinuté 
regiony 

0,00 n 0,00 0,00 216 492,00 422 440,00 

n+1 935 403,00 3 884 383,00 4 804 612,00 5 985 598,00 

n+2 9 778 127,00 11 062 257,00 11 583 665,00 12 129 956,00 

n+3 12 387 771,00 12 387 771,00 12 387 771,00 12 387 771,00 

06 Integrovaný 
regionální operační 
program 

 Evropský fond 
regionálního rozvoje 
(EFRR) 

Méně rozvinuté 
regiony 

643 614,83 n 12 496 847,00 25 819 978,00 54 239 042,00 85 438 161,00 

n+1 241 585 259,00 510 839 760,00 676 532 467,00 851 764 887,00 

n+2 1 239 149 191,00 1 651 718 817,00 1 943 957 289,00 2 186 259 649,00 

n+3 2 355 170 566,00 2 465 178 328,00 2 543 034 411,00 2 619 873 556,00 

06 Integrovaný 
regionální operační 
program 

   643 614,83 n 12 496 847,00 25 819 978,00 54 455 534,00 85 860 601,00 

n+1 242 520 662,00 514 724 143,00 681 337 079,00 857 750 485,00 

n+2 1 248 927 318,00 1 662 781 074,00 1 955 540 954,00 2 198 389 605,00 

n+3 2 367 558 337,00 2 477 566 099,00 2 555 422 182,00 2 632 261 327,00 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

31 
 

 

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO 

Prioritní osa / 
priorita Unie 

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů 

Fond Kategorie 
regionu 

Stav k 30 9. / 31. 
12. roku n-1

3
 

Predikce čerpání na rok n až n+3 

(kumulativně, mil. EUR) 

    (kumulativně, mil. 
EUR) 

rok I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

06.1 
Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

 Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

0,00 n 0 0 0 0 2 141 
134,00 

4 282 
269,00 

6 423 
403,00 

8 781 
583,00 

12 876 
126,00 

17 767 
421,00 

20 488 
263,00 

23 209 
105,00 

n+1 65 500 031,00 150 191 015,00 208 121 624,00 269 578 108,00 

n+2 381 806 859,00 543 507 071,00 631 473 165,00 733 596 674,00 

n+3 789 322 507,00 839 277 657,00 880 384 427,00 926 877 168,00 

06.1 
Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

FN_FF Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

n+1 0 0 0 0 

n+2 0 0 0 0 

n+3 0 0 0 0 

06.2 Zkvalitnění 
veřejných služeb a 
podmínek života pro 
obyvatele regionů 

 Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

0,00 n 0 0 0 0 0 0 128 
780,00 

989 
808,00 

1 880 
287,00 

2 575 
591,00 

2 575 
591,00 

2 798 
296,00 

n+1 38 133 085,00 150 187 795,00 242 041 252,00 296 898 630,00 

n+2 396 463 738,00 559 960 441,00 640 567 744,00 693 187 841,00 

n+3 720 017 756,00 745 267 272,00 757 004 112,00 768 740 953,00 

06.2 Zkvalitnění 
veřejných služeb a 
podmínek života pro 
obyvatele regionů 

FN_FF Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

n+1 0 0 0 0 

n+2 29 538 706,00 68 923 647,00 152 616 647,00 233 027 569,00 

n+3 287 181 863,00 328 207 843,00 328 207 843,00 328 207 843,00 

                                                           
3
 Hodnota odpovídá aktuálnímu stavu k ukládání draftu / finalizace SRP po MV tzn. nejpozději k 31. 12. roku n-1, případně dříve, pokud si toto datum určí ŘO jako datum vydání finální verze 

SRP. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

32 
 

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO 

Prioritní osa / 
priorita Unie 

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů 

Fond Kategorie 
regionu 

Stav k 30 9. / 31. 
12. roku n-1

3
 

Predikce čerpání na rok n až n+3 

(kumulativně, mil. EUR) 

    (kumulativně, mil. 
EUR) 

rok I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

06.3 Dobrá správa 
území a zefektivnění 
veřejných institucí 

 Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Více 
rozvinuté 
regiony 

0,00 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216 
492,00 

216 
492,00 

422 
440,00 

n+1 422 440,00 3 235 427,00 4 308 274,00 5 018 133,00 

n+2 8 680 597,00 10 667 724,00 11 401 567,00 11 947 859,00 

n+3 12 349 912,00 12 387 771,00 12 387 771,00 12 387 771,00 

06.3 Dobrá správa 
území a zefektivnění 
veřejných institucí 

FN_FF Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Více 
rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

n+1 0 0 0 0 

n+2 0 0 0 0 

n+3 0 0 0 0 

06.3 Dobrá správa 
území a zefektivnění 
veřejných institucí 

 Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

0,00 n 0 0 0 0 0 0 23 
684,00 

57 
867,00 

290 
406,00 

5 043 
333,00 

7 274 
244,00 

9 923 
957,00 

n+1 12 632 033,00 72 795 455,00 103 465 772,00 116 892 022,00 

n+2 191 364 463,00 257 529 366,00 273 537 269,00 309 327 907,00 

n+3 320 392 714,00 327 489 132,00 336 631 370,00 338 724 756,00 

06.3 Dobrá správa 
území a zefektivnění 
veřejných institucí 

FN_FF Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

n+1 0 0 0 0 

n+2 0 0 0 0 

n+3 0 0 0 0 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

 Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

0,00 n 0 0 0 0 0 6 626 
691,00 

7 431 
665,00 

9 940 
037,00 

11 147 
498,00 

12 354 
958,00 

13 562 
419,00 

14 769 
880,00 

n+1 18 392 263,00 24 078 014,00 32 626 290,00 42 549 576,00 

n+2 52 472 863,00 63 585 932,00 75 432 843,00 87 279 754,00 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

33 
 

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO 

Prioritní osa / 
priorita Unie 

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů 

Fond Kategorie 
regionu 

Stav k 30 9. / 31. 
12. roku n-1

3
 

Predikce čerpání na rok n až n+3 

(kumulativně, mil. EUR) 

    (kumulativně, mil. 
EUR) 

rok I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

n+3 99 379 072,00 111 587 140,00 123 795 208,00 136 003 276,00 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

FN_FF Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

n+1 0 0 0 0 

n+2 0 0 0 0 

n+3 0 0 0 0 

06.5 Technická pomoc  Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

0,00 n 4 230 
847,00 

5 313 
933,00 

6 397 
018,00 

7 480 
104,00 

8 563 
189,00 

10 250 
682,00 

11 812 
446,00 

13 374 
210,00 

14 935 
975,00 

16 497 
739,00 

18 059 
504,00 

19 495 
540,00 

n+1 23 803 650,00 28 111 760,00 32 419 869,00 36 727 979,00 

n+2 41 036 089,00 45 344 198,00 49 652 308,00 53 960 418,00 

n+3 58 268 527,00 62 576 637,00 66 884 747,00 71 192 856,00 

06 Integrovaný 
regionální operační 
program 

 Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Více 
rozvinuté 
regiony 

0,00 n 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 
492,00 

216 
492,00 

422 
440,00 

n+1 422 440,00 3 235 427,00 4 308 274,00 5 018 133,00 

n+2 8 680 597,00 10 667 724,00 11 401 567,00 11 947 859,00 

n+3 12 349 912,00 12 387 771,00 12 387 771,00 12 387 771,00 

06 Integrovaný 
regionální operační 
program 

 Evropský 
fond 
regionálního 
rozvoje 
(EFRR) 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

0,00 n 4 230 
847,00 

5 313 
933,00 

6 397 
018,00 

7 480 
104,00 

10 704 
323,00 

21 159 
642,00 

25 819 
978,00 

33 143 
505,00 

41 130 
292,00 

54 239 
042,00 

61 960 
021,00 

70 196 
778,00 

n+1 158 461 062,00 425 364 039,00 618 674 807,00 762 646 315,00 

n+2 1 092 682 718,00 1 538 850 655,00 1 823 279 976,00 2 110 380 163,00 

n+3 2 274 562 439,00 2 414 405 681,00 2 492 907 707,00 2 569 746 852,00 

06 Integrovaný 
regionální operační 
program 

   0,00 n 4 230 
847,00 

5 313 
933,00 

6 397 
018,00 

7 480 
104,00 

10 704 
323,00 

21 159 
642,00 

25 819 
978,00 

33 143 
505,00 

41 130 
292,00 

54 455 
534,00 

62 176 
513,00 

70 619 
218,00 

n+1 158 883 502,00 428 599 466,00 622 983 081,00 767 664 448,00 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

34 
 

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO 

Prioritní osa / 
priorita Unie 

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů 

Fond Kategorie 
regionu 

Stav k 30 9. / 31. 
12. roku n-1

3
 

Predikce čerpání na rok n až n+3 

(kumulativně, mil. EUR) 

    (kumulativně, mil. 
EUR) 

rok I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

n+2 1 101 363 315,00 1 549 518 379,00 1 834 681 543,00 2 122 328 022,00 

n+3 2 286 912 351,00 2 426 793 452,00 2 505 295 478,00 2 582 134 623,00 

 

 

Komentář ŘO k predikcím čerpání na rok n až n+3: 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

35 
 

 

3 Predikce plnění hodnot indikátorů na rok n až n+3 

Tabulka 3 Predikce plnění hodnot indikátorů na rok n až n+3 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

10000 
Počet podniků pobírajících 
podporu 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Podniky  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 383,00 422,38 122,38 122,38 422,38 422,38 422,38 422,38 422,38  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

10000 
Počet podniků pobírajících 
podporu 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Podniky  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 383,00 422,38 0,00 0,00 0,00 0,00 122,38 422,38 422,38  

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

36 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

10102 
Počet podniků pobírajících 
granty  

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Podniky  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 383,00 422,38 122,38 122,38 422,38 422,38 422,38 422,38 422,38  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

10102 
Počet podniků pobírajících 
granty  

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Podniky  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 383,00 422,38 0,00 0,00 0,00 0,00 122,38 422,38 422,38  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

10105 
Počet nových podniků, které 
dostávají podporu 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Podniky  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

37 
 

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 320,00 302,98 102,98 102,98 302,98 302,98 302,98 302,98 302,98  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

10105 
Počet nových podniků, které 
dostávají podporu 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Podniky  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 320,00 302,98 0,00 0,00 0,00 0,00 102,98 302,98 302,98  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

10300 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty) 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
EUR  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 4 503 
998,00 

1 996 
999,58 

1 413 
666,58 

1 413 
666,58 

1 996 
999,58 

1 996 
999,58 

1 996 
999,58 

1 996 
999,58 

1 996 
999,58 

 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

38 
 

10300 
Soukromé investice 
odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty) 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
EUR  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 4 503 
998,00 

1 996 
999,58 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 
666,58 

1 996 
999,58 

1 996 
999,58 

 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

10400 
Zvýšení zaměstnanosti 
v podporovaných podnicích 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
FTE  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 45 689,00 0,00 1 988,00 2 135,30 635,30 635,30 2 135,30 2 135,30 2 135,30 2 135,30 2 135,30  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

10400 
Zvýšení zaměstnanosti 
v podporovaných podnicích 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
FTE  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

39 
 

Dosažená 
hodnota 

0,00 45 689,00 0,00 1 988,00 2 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 635,30 2 135,30 2 135,30  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

10411 
Míra nezaměstnanosti osob 
s nejnižším vzděláním 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 24,90 24,90 24,90 24,90 24,90 24,90 24,90 24,90  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

10411 
Míra nezaměstnanosti osob 
s nejnižším vzděláním 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 24,90 0,00 0,00 0,00 0,00 24,90 24,90 24,90  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

40 
 

30400 
Nové nebo modernizované 
prvky k zajištění standardů 
kybernetické bezpečnosti  

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Prvky  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 455,00 193,60 193,60 193,60 193,60 193,60 193,60 193,60 193,60  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

30400 
Nové nebo modernizované 
prvky k zajištění standardů 
kybernetické bezpečnosti  

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Prvky  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 455,00 193,60 0,00 0,00 0,00 106,48 183,92 193,60 193,60  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

30400 
Nové nebo modernizované 
prvky k zajištění standardů 
kybernetické bezpečnosti  

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté regiony 
Prvky  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

41 
 

Závazek 0,00 0,00 0,00 35,00 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

30400 
Nové nebo modernizované 
prvky k zajištění standardů 
kybernetické bezpečnosti  

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté regiony 
Prvky  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 35,00 26,40 0,00 0,00 0,00 14,52 25,08 26,40 26,40  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

30500 
Počet pořízených 
informačních systémů 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Počet IS  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 96,59 35,18 35,18 35,18 35,18 35,18 35,18 35,18 35,18  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

30500 
Počet pořízených 
informačních systémů 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Počet IS  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

42 
 

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 96,59 35,18 4,40 4,40 4,40 14,96 55,44 75,68 35,20  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

30500 
Počet pořízených 
informačních systémů 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté regiony 
Počet IS  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 7,43 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

30500 
Počet pořízených 
informačních systémů 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté regiony 
Počet IS  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 7,43 4,80 0,60 0,60 0,60 2,04 7,56 10,32 4,80  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

43 
 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

30510 

Počet elektronických podání 
učiněných prostřednictvím 
Czech Point, ISDS, PVS a 
agendových portálů 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

elektronická podání  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 20 150 
957,20 

20 150 
957,20 

20 150 
957,20 

20 150 
957,20 

20 150 
957,20 

20 150 
957,20 

20 150 
957,20 

20 150 
957,20 

 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

30510 

Počet elektronických podání 
učiněných prostřednictvím 
Czech Point, ISDS, PVS a 
agendových portálů 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

elektronická podání  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 20 150 
957,20 

16 909 
151,60 

16 909 
151,60 

16 909 
151,60 

17 989 
753,76 

19 070 
355,04 

20 150 
957,20 

20 150 
957,20 

 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

44 
 

30510 

Počet elektronických podání 
učiněných prostřednictvím 
Czech Point, ISDS, PVS a 
agendových portálů 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté regiony 

elektronická podání  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 
857,80 

2 747 
857,80 

2 747 
857,80 

2 747 
857,80 

2 747 
857,80 

2 747 
857,80 

2 747 
857,80 

2 747 
857,80 

 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

30510 

Počet elektronických podání 
učiněných prostřednictvím 
Czech Point, ISDS, PVS a 
agendových portálů 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Více rozvinuté regiony 

elektronická podání  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 
857,80 

2 305 
793,40 

2 305 
793,40 

2 305 
793,40 

2 453 
148,24 

2 600 
502,96 

2 747 
857,80 

2 747 
857,80 

 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

32400 
Konečná spotřeba energie 
domácností v ČR 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
MWh/rok  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

45 
 

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 69 663 
132,13 

69 663 
132,13 

69 663 
132,13 

69 663 
132,13 

69 663 
132,13 

69 663 
132,13 

69 663 
132,13 

69 663 
132,13 

 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

32400 
Konečná spotřeba energie 
domácností v ČR 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
MWh/rok  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 69 663 
132,13 

71 695 
051,78 

71 695 
051,78 

71 695 
051,78 

69 663 
132,13 

69 663 
132,13 

69 663 
132,13 

69 663 
132,13 

 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

32401 
Počet domácností s lépe 
klasifikovanou spotřebou 
energie 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Domácnosti  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 679,00 0,00 75 338,00 34 158,00 28 465,00 34 158,00 34 158,00 34 158,00 34 158,00 34 158,00 34 158,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

46 
 

32401 
Počet domácností s lépe 
klasifikovanou spotřebou 
energie 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Domácnosti  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 679,00 0,00 75 338,00 34 158,00 9 193,00 9 193,00 9 193,00 21 386,00 34 158,00 34 158,00 34 158,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

32402 

Počet domácností se 
sníženou spotřebou energie 
bez zlepšení klasifikace 
spotřeby energie 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Domácnosti  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 25 000,00 12 000,00 10 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

32402 

Počet domácností se 
sníženou spotřebou energie 
bez zlepšení klasifikace 
spotřeby energie 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Domácnosti  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

47 
 

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 25 000,00 12 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

36010 
Odhadované roční snížení 
emisí skleníkových plynů 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Tuny ekvivalentu CO2/rok  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 1 098,23 0,00 205 221,00 93 048,00 77 540,00 93 048,00 77 540,00 77 540,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

36010 
Odhadované roční snížení 
emisí skleníkových plynů 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Tuny ekvivalentu CO2/rok  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 1 098,23 0,00 205 221,00 93 048,00 25 508,00 25 508,00 25 508,00 49 016,00 93 048,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

48 
 

50000 
Počet podpořených 
vzdělávacích zařízení 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Zařízení  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 2,00 0,00 1 341,00 651,00 247,00 407,00 527,00 614,00 645,00 663,00 651,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

50000 
Počet podpořených 
vzdělávacích zařízení 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Zařízení  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 2,00 0,00 1 341,00 651,00 0,00 0,00 0,00 12,00 450,00 663,00 651,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

50001 
Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Osoby  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

49 
 

Závazek 0,00 87,00 0,00 238 000,00 92 452,19 18 827,00 49 535,19 73 535,19 89 652,19 93 252,19 96 352,19 92 452,19  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

50001 
Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Osoby  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 87,00 0,00 238 000,00 92 452,19 0,00 0,00 0,00 2 800,00 55 935,19 96 352,19 92 452,19  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

50020 
Podíl tříletých dětí 
umístěných v předškolním 
zařízení  

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 81,98 81,98 81,98 81,98 81,98 81,98 81,98 81,98  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

50020 
Podíl tříletých dětí 
umístěných v předškolním 
zařízení  

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

50 
 

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 81,98 0,00 0,00 0,00 0,00 81,98 81,98 81,98  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

50030 
Podíl osob předčasně 
opouštějících vzdělávací 
systém 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 5,30 0,00 5,30 5,30 5,30 5,30 5,30 5,30  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

50030 
Podíl osob předčasně 
opouštějících vzdělávací 
systém 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 5,30 5,30 5,30  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

51 
 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

55101 
Počet podpořených 
polyfunkčních komunitních 
center 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Zařízení  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

55101 
Počet podpořených 
polyfunkčních komunitních 
center 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Zařízení  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

55301 
Počet podpořených bytů pro 
sociální bydlení  

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Bytové jednotky  

   



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

52 
 

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 5 000,00 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 850,00 850,00 850,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

55301 
Počet podpořených bytů pro 
sociální bydlení  

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Bytové jednotky  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 850,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

55320 
Průměrný počet osob 
využívající sociální bydlení 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Osoby/rok  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401,62 0,00 0,00 1 401,62 1 401,62 1 401,62 1 401,62 1 401,62  

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

53 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

55320 
Průměrný počet osob 
využívající sociální bydlení 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Osoby/rok  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 401,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401,62 1 401,62 1 401,62  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

55320 
Průměrný počet osob 
využívající sociální bydlení 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Osoby/rok  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

55320 
Průměrný počet osob 
využívající sociální bydlení 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Osoby/rok  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

54 
 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

55401 
Počet podpořených zázemí 
pro služby a sociální práci 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Zázemí  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 2 465,00 1 483,72 1 321,72 1 473,72 1 473,72 1 473,72 1 483,72 1 483,72 1 483,72  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

55401 
Počet podpořených zázemí 
pro služby a sociální práci 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Zázemí  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 2 465,00 1 483,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 62,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

55 
 

57001 
Počet nové techniky a 
věcných prostředků složek 
IZS 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Sety  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 338,00 0,00 913,00 923,00 923,00 923,00 923,00 923,00 923,00 923,00 923,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57001 
Počet nové techniky a 
věcných prostředků složek 
IZS 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Sety  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 338,00 0,00 913,00 923,00 69,00 69,00 69,00 531,00 923,00 923,00 923,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57301 
Počet podpořených 
poskytovatelů psychiatrické 
péče 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Poskytovatelé  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

56 
 

Závazek 0,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57301 
Počet podpořených 
poskytovatelů psychiatrické 
péče 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Poskytovatelé  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57310 

Kapacity poskytovatelů 
psychiatrické péče vytvořené 
nebo modernizované v 
souvislosti s reformou 
psychiatrické péče 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Osoby/den  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

57 
 

57310 

Kapacity poskytovatelů 
psychiatrické péče vytvořené 
nebo modernizované v 
souvislosti s reformou 
psychiatrické péče 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Osoby/den  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57410 

Průměrná délka 
hospitalizace v institucích 
dlouhodobé psychiatrické 
péče 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Dny  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57410 

Průměrná délka 
hospitalizace v institucích 
dlouhodobé psychiatrické 
péče 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Dny  

   

Druh Výchozí Závazek Dosažená Cílová Cílová Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

58 
 

predikce hodnota 
programu 

příjemců 
programu 

hodnota 
programu 

hodnota 
programu 

hodnota z 
výzev 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57501 
Počet nových a 
modernizovaných objektů 
sloužících složkám IZS 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Objekty  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 86,00 87,00 87,00 87,00 87,00 87,00 87,00 87,00 87,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57501 
Počet nových a 
modernizovaných objektů 
sloužících složkám IZS 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Objekty  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 86,00 87,00 0,00 0,00 0,00 2,00 21,00 43,00 79,00  

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

59 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57520 
Počet exponovaných území 
s nedostatečnou 
připraveností složek IZS 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Území  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 84,00 84,00 84,00 77,00 77,00 77,00 77,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57520 
Počet exponovaných území 
s nedostatečnou 
připraveností složek IZS 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Území  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 98,00 98,00 98,00 92,00 84,00 77,00 77,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57530 Připravenost složek IZS 
06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Osoby  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

60 
 

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 54 100,00 54 100,00 54 100,00 54 100,00 54 100,00 54 100,00 54 100,00 54 100,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57530 Připravenost složek IZS 
06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Osoby  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 54 100,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 5 600,00 21 300,00 28 400,00 41 250,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57801 
Počet podpořených 
mobilních týmů  

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Týmy  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

61 
 

57801 
Počet podpořených 
mobilních týmů  

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Týmy  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57805 
Podpořená pracoviště 
zdravotní péče  

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Pracoviště  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 83,00 83,00 83,00 83,00 83,00 83,00 83,00 83,00 83,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57805 
Podpořená pracoviště 
zdravotní péče  

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Pracoviště  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

62 
 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 22,00 79,00 83,00 83,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57910 
Kapacity modernizované 
vysoce specializované a 
návazné zdravotní péče 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Lůžka  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,97 41 200,97 41 200,97 41 200,97 41 200,97 41 200,97 41 200,97 41 200,97  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

57910 
Kapacity modernizované 
vysoce specializované a 
návazné zdravotní péče 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Lůžka  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,97 43 325,70 43 325,70 43 325,70 42 617,46 41 909,21 41 200,97 41 200,97  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

60000 Celkový počet účastníků  06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Osoby  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

63 
 

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 10 540,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

60000 Celkový počet účastníků  06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Osoby  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 10 540,00 0,00 1 500,00 1 500,00 71,43 71,43 71,43 357,14 642,86 928,57 1 071,43  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

67510 
Kapacita služeb a sociální 
práce 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Klienti  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 4 288,00 470,00 470,00 470,00 470,00 470,00 470,00  

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

64 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

67510 
Kapacita služeb a sociální 
práce 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Klienti  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 470,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

67510 
Kapacita služeb a sociální 
práce 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Klienti  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

67510 
Kapacita služeb a sociální 
práce 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Klienti  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

65 
 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

70401 
Počet zařízení a služeb pro 
řízení dopravy 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
ks  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 20,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

70401 
Počet zařízení a služeb pro 
řízení dopravy 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
ks  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 20,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 13,00 16,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

66 
 

72200 
Celková délka nově 
postavených silnic 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
km  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 146,00 69,14 69,14 69,14 69,14 69,14 69,14 69,14 69,14  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

72200 
Celková délka nově 
postavených silnic 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
km  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 146,00 69,14 1,67 1,67 1,67 8,23 48,47 52,77 58,07  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

72210 
Plocha území  dostupného z 
TEN-T do 45 minut  

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
km2  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

67 
 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 67 884,30 67 884,30 67 884,30 67 884,30 67 884,30 67 884,30 67 884,30 67 884,30  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

72210 
Plocha území  dostupného z 
TEN-T do 45 minut  

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
km2  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 67 884,30 67 808,42 67 808,42 67 808,42 67 846,36 67 884,30 67 884,30 67 884,30  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

72300 
Celková délka 
rekonstruovaných nebo 
modernizovaných silnic 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
km  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 729,00 444,24 444,24 444,24 444,24 444,24 444,24 444,24 444,24  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

72300 
Celková délka 
rekonstruovaných nebo 
modernizovaných silnic 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
km  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

68 
 

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 729,00 444,24 4,89 4,89 4,89 63,34 335,14 345,14 364,14  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

74001 
Počet vytvořených 
parkovacích míst 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Parkovací místa  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 8 000,00 9 404,00 6 204,00 9 404,00 9 404,00 9 404,00 9 404,00 9 404,00 9 404,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

74001 
Počet vytvořených 
parkovacích míst 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Parkovací místa  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 8 000,00 9 404,00 0,00 0,00 0,00 150,00 4 210,00 5 300,00 6 350,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

69 
 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

74801 
Počet nově pořízených 
vozidel pro veřejnou dopravu 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Vozidla  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 620,00 465,00 465,00 465,00 465,00 465,00 465,00 465,00 465,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

74801 
Počet nově pořízených 
vozidel pro veřejnou dopravu 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Vozidla  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 620,00 465,00 0,00 0,00 0,00 35,00 228,00 265,00 320,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

75001 
Počet realizací vedoucích ke 
zvýšení bezpečnosti v 
dopravě 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Realizace  

   



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

70 
 

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 60,00 102,00 90,00 102,00 102,00 102,00 102,00 102,00 102,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

75001 
Počet realizací vedoucích ke 
zvýšení bezpečnosti v 
dopravě 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Realizace  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 60,00 102,00 0,00 0,00 0,00 2,00 56,00 62,00 81,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

75120 
Podíl veřejné osobní 
dopravy na celkových 
výkonech v osobní dopravě 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 31,77 31,77 31,77 31,77 31,77 31,77 31,77 31,77  

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

71 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

75120 
Podíl veřejné osobní 
dopravy na celkových 
výkonech v osobní dopravě 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 31,77 0,00 0,00 0,00 0,00 31,77 31,77 31,77  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

75201 

Počet nových nebo 
rekonstruovaných 
přestupních terminálů ve 
veřejné dopravě 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Terminály  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 100,00 70,00 53,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

75201 

Počet nových nebo 
rekonstruovaných 
přestupních terminálů ve 
veřejné dopravě 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Terminály  

   

Druh Výchozí Závazek Dosažená Cílová Cílová Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

72 
 

predikce hodnota 
programu 

příjemců 
programu 

hodnota 
programu 

hodnota 
programu 

hodnota z 
výzev 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 100,00 70,00 0,00 0,00 0,00 2,00 35,00 41,00 45,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

76100 
Délka nově vybudovaných 
cyklostezek a cyklotras 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
km  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 225,00 164,15 152,15 164,15 164,15 164,15 164,15 164,15 164,15  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

76100 
Délka nově vybudovaných 
cyklostezek a cyklotras 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
km  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 225,00 164,15 0,00 0,00 0,00 0,00 27,19 54,19 95,19  

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

73 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

76200 
Délka rekonstruovaných 
cyklostezek a cyklotras 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
km  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 50,00 100,53 45,53 100,53 100,53 100,53 100,53 100,53 100,53  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

76200 
Délka rekonstruovaných 
cyklostezek a cyklotras 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
km  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 50,00 100,53 0,00 0,00 0,00 0,00 33,63 35,63 93,63  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

76310 
Podíl cyklistiky na 
přepravních výkonech 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

74 
 

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

76310 
Podíl cyklistiky na 
přepravních výkonech 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

76401 
Počet parkovacích míst pro 
jízdní kola  

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Parkovací místa  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 5 600,00 6 833,00 4 453,00 6 833,00 6 833,00 6 833,00 6 833,00 6 833,00 6 833,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

75 
 

76401 
Počet parkovacích míst pro 
jízdní kola  

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Parkovací místa  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 5 600,00 6 833,00 0,00 0,00 0,00 250,00 2 725,00 3 565,00 5 170,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80001 
Počet uspořádaných 
informačních a 
propagačních aktivit 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Aktivity  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80001 
Počet uspořádaných 
informačních a 
propagačních aktivit 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Aktivity  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

76 
 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 7,14 7,14 7,14 35,71 64,29 92,86 107,14  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80103 
Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Nástroje  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 2,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80103 
Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Nástroje  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 2,00 0,00 8,00 8,00 1,00 1,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80200 
Počet vytvořených 
informačních materiálů 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Unikátní materiály  

   



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

77 
 

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 192,00 0,00 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80200 
Počet vytvořených 
informačních materiálů 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Unikátní materiály  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 192,00 0,00 45,00 45,00 2,14 2,14 2,14 10,71 19,29 27,86 32,14  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80210 
Míra úspěšnosti 
projektových žádostí 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

78 
 

80210 
Míra úspěšnosti 
projektových žádostí 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80500 

Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů 
(vč. evaluačních) 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Dokumenty  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80500 

Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů 
(vč. evaluačních) 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Dokumenty  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

79 
 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 1,43 1,43 1,43 7,14 12,86 18,57 21,43  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80600 
Počet jednání orgánů, 
pracovních či poradních 
skupin 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Jednání  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 45,00 0,00 55,00 55,00 55,00 55,00 55,00 55,00 55,00 55,00 55,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80600 
Počet jednání orgánů, 
pracovních či poradních 
skupin 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Jednání  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 45,00 0,00 55,00 55,00 2,62 2,62 2,62 13,10 23,57 34,05 39,29  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80810 
Míra čerpání prostředků 
programu 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

80 
 

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

80810 
Míra čerpání prostředků 
programu 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
%  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 8,82 8,82 8,82 15,59 17,35 20,12 40,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

82000 
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí  

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Aktivity  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 299,00 0,00 5 728,00 5 728,00 5 728,00 5 728,00 5 728,00 5 728,00 5 728,00 5 728,00 5 728,00  

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

81 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

82000 
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí  

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Aktivity  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 299,00 0,00 5 728,00 5 728,00 716,00 716,00 716,00 1 432,00 2 148,00 2 864,00 3 580,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

82000 
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí  

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Aktivity  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 219,00 0,00 226,00 226,00 226,00 226,00 226,00 226,00 226,00 226,00 226,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

82000 
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí  

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Aktivity  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

82 
 

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 219,00 0,00 226,00 226,00 10,76 10,76 10,76 53,81 96,86 139,91 161,43  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

82200 
Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k zajištění 
implementace programu 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Kč  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 6 532 
792,00 

139 900,20 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

82200 
Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k zajištění 
implementace programu 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Kč  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 6 532 
792,00 

139 900,20 400 000,00 400 000,00 19 047,62 19 047,62 19 047,62 95 238,10 171 428,57 247 619,05 285 714,29  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

83 
 

82300 
Počet nově pořízeného 
vybavení 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Inventární čísla  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

82300 
Počet nově pořízeného 
vybavení 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Inventární čísla  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 23,81 23,81 23,81 119,05 214,29 309,52 357,14  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

82500 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
FTE  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 440,00 222,35 407,40 407,40 407,40 407,40 407,40 407,40 407,40 407,40 407,40  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

84 
 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

82500 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
FTE  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 440,00 222,35 407,40 407,40 122,22 122,22 122,22 366,66 407,40 407,40 407,40  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

82520 
Počet trvale zaměstnaných 
pracovníků implementační 
struktury 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
FTE  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 57,78 15 158,00 64,00 169,90 169,90 169,90 169,90 169,90 169,90 169,90 169,90 169,90  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

82520 
Počet trvale zaměstnaných 
pracovníků implementační 
struktury 

06.5 Technická pomoc 
Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
FTE  

   

Druh Výchozí Závazek Dosažená Cílová Cílová Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

85 
 

predikce hodnota 
programu 

příjemců 
programu 

hodnota 
programu 

hodnota 
programu 

hodnota z 
výzev 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

57,78 15 158,00 64,00 169,90 169,90 126,23 126,23 126,23 148,07 169,90 169,90 169,90  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

90200 
Počet územních plánů, 
regulačních plánů a 
územních studií 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Dokumenty  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 1 109,00 79,00 79,00 79,00 79,00 79,00 79,00 79,00 79,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

90200 
Počet územních plánů, 
regulačních plánů a 
územních studií 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Dokumenty  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 1 109,00 79,00 7,00 7,00 7,00 22,00 45,00 79,00 79,00  

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

86 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

90210 

Plocha území pokrytá 
územním plánem, 
regulačním plánem a 
územní studií 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

km2  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 43 384,48 43 384,48 43 384,48 43 384,48 43 384,48 43 384,48 43 384,48 43 384,48  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

90210 

Plocha území pokrytá 
územním plánem, 
regulačním plánem a 
územní studií 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

km2  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 43 384,48 31 672,85 31 672,85 31 672,85 35 576,73 39 480,61 43 384,48 43 384,48  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

90210 

Plocha území pokrytá 
územním plánem, 
regulačním plánem a 
územní studií 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

km2  

   



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

87 
 

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

90210 

Plocha území pokrytá 
územním plánem, 
regulačním plánem a 
územní studií 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

km2  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

90501 
Počet revitalizovaných 
památkových objektů 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Objekty  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 43,00 58,00 28,00 28,00 28,00 58,00 58,00 58,00 58,00  

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

88 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

90501 
Počet revitalizovaných 
památkových objektů 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Objekty  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 43,00 58,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,00 7,00 21,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

90703 
Počet nově zpřístupněných 
a zefektivněných podsbírek 
a fondů 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Podsbírky/fondy  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 119,00 126,00 126,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

90703 
Počet nově zpřístupněných 
a zefektivněných podsbírek 
a fondů 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
Podsbírky/fondy  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

89 
 

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 119,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 7,00 13,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

91005 

Zvýšení očekávaného počtu 
návštěv podporovaných 
kulturních a přírodních 
památek a atrakcí 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Návštěvy/rok  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 698 025,00 906 687,00 456 687,00 456 687,00 456 687,00 906 687,00 906 687,00 906 687,00 906 687,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

91005 

Zvýšení očekávaného počtu 
návštěv podporovaných 
kulturních a přírodních 
památek a atrakcí 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Návštěvy/rok  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 698 025,00 906 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 100 000,00 353 123,00  

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

90 
 

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

91010 

Počet návštěv kulturních 
památek a paměťových 
institucí zpřístupněných za 
vstupné  

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Návštěvy/rok  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 27 011 
635,00 

27 011 
635,00 

27 011 
635,00 

27 011 
635,00 

27 011 
635,00 

27 011 
635,00 

27 011 
635,00 

27 011 
635,00 

 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

91010 

Počet návštěv kulturních 
památek a paměťových 
institucí zpřístupněných za 
vstupné  

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 

Návštěvy/rok  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 0,00 0,00 0,00 27 011 
635,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 011 
635,00 

 

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

93508 
Počet úspěšně 
zrealizovaných výzev místní 
akční skupinou 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
výzvy  

   



 

Sestava vytvořena v MS2014+ KROZUZ 27.10.2016 
 

91 
 

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Závazek 0,00 171,00 0,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00  

             

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů 

93508 
Počet úspěšně 
zrealizovaných výzev místní 
akční skupinou 

06.4 Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR) 

Méně rozvinuté regiony 
výzvy  

   

Druh 
predikce 

Výchozí 
hodnota 
programu 

Závazek 
příjemců 
programu 

Dosažená 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota 
programu 

Cílová 
hodnota z 
výzev 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO 

rok n n+1 n+2 n+3 

III VI IX XII XII XII XII 

Dosažená 
hodnota 

0,00 171,00 0,00 2 506,00 2 506,00 313,25 313,25 313,25 626,50 939,75 1 253,00 1 566,25  

             

 

 

Komentář ŘO k predikcím plnění hodnot indikátorů na rok n až n+3: 

Z důvodů nevhodného technického a metodického nastavení Strategického realizačního plánu v oblasti indikátorů a vzhledem k faktu, že v průběhu října 2016 došlo k 

úpravám generování indikátorů, které dále zhoršily neuspokojivou situaci v této oblasti (například nezobrazování dosažených hodnot u výsledkových indikátorů, nedotahování 

výchozích hodnot a nefungující agregace podřízených indikátorů), považuje ŘO uvedené údaje za nerelevantní a nebude je dále nijak využívat. 

 


